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Uppföljande granskning av lokalförsörjningen – svar på 
revisionsskrivelse  
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med 
förvaltningens förslag till beslut. 

Förvaltningens förslag till beslut 

Kommunstyrelsens beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, 
daterat 29 november 2023, överlämnas till kommunens revisorer som yttrande över 
revisionsrapport Uppföljande granskning av lokalförsörjningen. 

 
Sammanfattning 
KPMG har på uppdrag av Huddinge kommuns revisorer genomfört en uppföljande 
granskning av kommunens lokalförsörjning. Den sammanfattande bedömningen är att 
de rekommendationer som lämnats vid tidigare granskningar till viss del är åtgärdade 
men att det finns delar i lokalförsörjningsprocessen som fortfarande kan utvecklas i 
syfte att göra denna ytterligare ändamålsenlig.  
 
Förvaltningen instämmer att det finns ett behov av fortsatt utvecklingsarbete och kan 
samtidigt konstatera att det under de senaste åren pågått och alltjämt pågår ett gediget 
utvecklingsarbete gällande lokalförsörjningen. Bland annat tas det fram en ny 
fastighetspolicy och revidering sker av såväl nuvarande lokalförsörjningspolicy med 
tillhörande lokalförsörjningsprocess som av nuvarande ramavtal gällande 
hyresvillkor. Syftet med de styrande dokumenten är att strategiska val, prioriteringar 
och beslut ska ske utifrån ett kommunkoncernperspektiv med en tydlig 
ansvarsfördelning och en kvalificerad och samlad kompetens där 
samverkansstrukturen utgör en viktig grund för att stödja det kontinuerliga arbetet 
och säkerställer att frågor tas på rätt nivå samt tydliggör beslutsvägar. Vidare 
utvecklingsarbete med anledning av de styrande dokumenten kommer att framgå av 
respektive ärendes genomförandeplan. 
 
Beslutet ska skickas till 
Huddinge kommuns revisorer 
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